Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Покровская средняя общеобразовательная школа

Октябрьского муниципального округа»

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.  с. Покровка № 95/3   – О

О назначении наставников и формировании наставнических пар

в МОБУ Покровская СОШ

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества,

утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 г. №Р-145, и

в соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества

на 2024-2025 учебный год в МОБУ Покровская СОШ, утвержденной «30» августа

2024 года № 95/2- О

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

Овчинникову Н.В.- учителя начальных классов,

Аносову Ю.А.- учителя русского языка и литературы;

Нестеренко Е.В.- учитель математики;

Волкову Н.В.-учитель математики;

Мацейко Г.В.-учитель истории и обществознания;

Кузьменко И.Н.-учитель истории и обществознания;

Колокольцеву А.А.-учителя английского языка;

Камленок И.С.- учителя английского языка;

Дорошенко Г.П.- учителя географии;

Лукарину В.А.- учителя математики и информатики;

Головкову И.А.- учителя английского языка;

Жорник Т.В., учителя труда (технологии);

учеников 10 «а», 10 «б», 11 «а» классов психолого-педагогической направленности

и учеников 11 «б» класса (инженерный профиль).

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Модель

наставничества

Наставник Наставляемый

«учитель – учитель» Овчинникова Н.В. Брындак М. А.

Сокольникова Л.К.

Аносова Ю.А Чиженко Н.Ф.,

Щербань Е.А.,

Шевелева Е.М.,

Удрас Л.В.,

Бурдина А.С.,

Евграшкина Л.А.

Нестеренко Е.В.,

Волкова Н.В.

Ли Г.Н.,

Исаченко Е.А.,

Храмова Е.В.,

Колокольцева Е.А.,

Бок Ю.И.

Колокольцева А.А. Камленок И.С.,

Задолянская Е.И.

Лесик Е.В.,

Дейко Е.Н.,

Головкова И.А.

 Мацейко Г.В.,

Кузьменко И.Н.

Колесник Е.В.,

Задворная Е.С.,

Грузлева Н.В.

Овчинникова Н.В. Пипко И.Н.,

Белокопытова Ю.Е.,

Голубцова Н.А.,

Томилова И.С.,

Моисеева Т.В.,

Маслова О.В.,

Сокольникова А.К.,

Ражева И. А.,

Гордейко М.Ю.,

Иванова Т.Г.,

Исаева С.В.,

Тулупова В.Н.,

Агибалова В.В.,

Остапец Н.М.,

Федоришина Т.М..

Михайлюк Н.Е.

«учитель-ученик»

Коренько Татьяна

Владимировна

Грузлев Егор

 Шевелева Елена

Михайловна

Ишутченко Серафима

 Задворная Елена

Сергеевна

Задворная  Анна

Куркова Полина

 Свириденко Мария

Юрьевна

Драгун Елизавета

 Дорошенко Галина

Петровна

Тимофеева Мария

 Дорошенко Галина

Петровна

Бельская Жанна